
UCHWAŁA NR XL/414/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie uchwalenia zmian studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Szemud dot. fragmentów wsi Bojano i Łebieńśka Huta 

Na podstawie art. 12 w związku z art.9 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz.U. z 2012r poz. 647 z późniejszymi zmianami) i w 
związku z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 24 kwietnia 2004 r. w sprawie zakresu 
projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego(Dz. U. z 2004 r. Nr 118, 
poz. 1233) i art. 18 ust.2 pkt 5, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) 
oraz: 
- Uchwały Rady Gminy Szemud nr XX / 178 / 2012 z dnia 01.03. 2012. w sprawie przystąpienia do 
zmian Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szemud dot. 
fragmentów wsi Bojano 
- Uchwały Rady Gminy Szemud nr XIV/119/2011 z dnia 06. 10. 2011r w sprawie przystąpienia do zmian 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Szemud dot. fragmentów 
wsi Łebieńska Huta 
Rada Gminy w Szemudzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Zgodnie z uwarunkowaniami wynikającymi z dotychczasowego przeznaczenia i zagospodarowania 

terenu, a także stanu i funkcjonowania środowiska przyrodniczego i kulturowego, uwzględniając przyjęte 
w studium kierunki rozwoju gminy Szemud oraz ustalenia strategii rozwoju i planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa pomorskiego wprowadza się, w Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Szemud uchwalonego uchwałą Rady Gminy Szemud Nr 
XLI/364/2002 z dnia 20.03.2002 r. - z późniejszymi zmianami, zmianę polegającą na przeznaczeniu: 

1) terenu działek nr 407/5, 407/50część, 402/12, we wsi Bojano na cele zabudowy mieszkaniowej 
i mieszkaniowo - usługowej 

2) terenu działek nr 8/39, 7/19część we wsi Bojano na cele zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

3) terenu działki nr 68/13 we wsi Łebieńska Huta na cele zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej 

§ 2. 
1. W Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Szemud dokonuje 

się zmiany przez wprowadzenie w załączniku graficznym – rysunek w skali 1 : 25.000 

1) zmiany we wsi Bojano (działek nr 407/5, 407/50część, 402/12) oznaczonej symbolem Z 29 

2) zmiany we wsi Bojano (działek nr 8/39, 7/19) oznaczonej symbolem Z 30 

3) zmiany we wsi Łebieńska Huta (działka nr 68/13) oznaczonej symbolem Z 31 

2. Nie wprowadza się zmian w tekście „Studium.” 

§ 3. 
Integralną częścią uchwały jest : 

Strona 1Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



1) tekst, 

2) załącznik graficzny – studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szemud, w skali 1: 25.000 

3) Załącznik nr 1 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, 

4) rysunek jednolity Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szemud, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/414/2013

Rady Gminy Szemud

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany fragmentów studium. 

Do projektu zmiany studium nie wniesiono uwag. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/414/2013

Rady Gminy Szemud

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Rysunek zmiany fragmentów studium w skali 1:25 000 

Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany Strona 2



—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany Strona 3



Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/414/2013

Rady Gminy Szemud

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Rysunek jednolity Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szemud 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LSXKD-WASRL-YNXZV-NDUNO-NTNKV. Podpisany


	
	
	
	



